
  
 

 

 
 

Katowice dn.  18.06. 2018 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.037.2018.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  221 000 € (nr sprawy: DZP.381.037.2018.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa serwerów 
oraz oprogramowania do kopii zapasowych”  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY /UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. , poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie  części  A zamówienia została uznana następująca oferta  nie 

podlegająca  odrzuceniu i złożona  przez Wykonawcę  nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie 
warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała  najwyższą ilość 
punktów w ramach ustalonych kryteriów  w danej części: 
 
CZĘŚĆ A 

 
                System Data Sp. z o.o. 
               ul. Sienkiewicza 42 
               39-300 Mielec 
 

1. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Ocena punktowa: cena (C)-
60%, termin realizacji(T)-
20%, czas reakcji serwisu 
(S)-20% 

1 
System Data Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

100 pkt (C-60 pkt, T-20 pkt, 

S-20 pkt) 

2 
DS Comp Sylwia Dulak 
Os. Kosciuszkowskie 6/229 
31-858 Kraków 

92,74 pkt (C-52,74 pkt, T-20 

pkt, S-20 pkt) 

3 
Tritech Networks  Sp. z o.o. 
ul. Żeliwna 38 
40-599  Katowice 

98,38 pkt (C-58,38 pkt, T-20 

pkt, S-20 pkt) 

4 

BIT –TECHNOLOGIES  
Piotr  Tomczyk, Dariusz Biernat,Maciej Permus Sp. j. 
ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

98,63 pkt (C-58,63 pkt, T-20 

pkt, S-20 pkt) 



  

 

  

 

Strona | 
2 

5 

Zakład Systemów Komputerowych  
ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12 
30-415 Kraków 

------------------------------------- 

6 
Simplicity SA Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 146 A 
02-305  Warszawa 

90,92 pkt (C-50,92 pkt, T-20 

pkt, S-20 pkt) 

 
 CZĘŚĆ B 
 
Zamawiający informuje, że postępowanie w zakresie części B zostało unieważnione na podstawie art.  93 ust. 1 pkt. 7 ustawy 

Pzp, gdyż  obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą  uniemożliwiająca  zawarcie niepodlegającej  unieważnieniu umowy  
w sprawie zamówienia publicznego.   Wada postępowania polega na tym, iż  przedmiot zamówienia został opisany w sposób 
uniemożliwiający dostarczenie licencji  w modelu tzw. subskrypcyjnym, gdyż  Zamawiający-Uniwersytet Śląski jest już w 
posiadaniu licencji w  tzw. modelu wieczystym. W konsekwencji  powyższego i zgodnie z polityką producenta  dotyczącą  
licencjonowania oprogramowania nie będzie możliwości dostarczenia licencji w modelu tzw. subskrypcyjnym. 
 

2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Ocena punktowa: cena (C)-
60%, termin realizacji(T)-
40%,  

1 
System Data Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

------------------------------------- 

4 

BIT –TECHNOLOGIES  
Piotr  Tomczyk, Dariusz Biernat,Maciej Permus Sp. j. 
ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

------------------------------------- 

6 
Simplicity SA Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 146 A 
02-305  Warszawa 

------------------------------------- 

 
 

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski                     mgr Małgorzata Wróblewska 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


